
Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029302428 GUSTAVO LENHARO BARSI 27/10/2007 656,2 774,3 638,5 672,5 860,0 720,3 720,3 1 

251031466104 JOAO PEDRO MEDRADO PACHECO 25/10/2007 641,3 799,3 615,0 610,9 920,0 717,3 717,3 2 

251008404245 MATEUS RAMOS COLOGNESI DE SOUZA 31/10/2007 666,1 783,6 573,0 679,7 840,0 708,5 708,5 3 

251017495796 KALEL GONCALVES DE SOUZA PERECIM 28/08/2007 647,9 703,4 696,6 666,1 820,0 706,8 706,8 4 

251016694670 GABRIEL CARNEVALE 09/07/2007 608,8 758,3 584,8 625,1 940,0 703,4 703,4 5 

251031465866 JOAO LUCAS NASIO MARQUES 28/08/2007 613,9 815,0 626,1 654,9 800,0 702,0 702,0 6 

251041218834 EDUARDO CAPRISTO SCABELLO 11/12/2006 615,4 729,5 633,0 625,7 900,0 700,7 700,7 7 

241030792212 MATHEUS SOARES BERALDO 18/05/2006 601,0 757,6 631,0 619,6 880,0 697,8 697,8 8 

251006226368 HENDRIW FINATTI DOS ANJOS 28/09/2007 645,8 742,1 624,3 625,7 840,0 695,6 695,6 9 

251032378605 OTAVIO SALMASO SARTORETO 27/02/2008 652,1 849,1 634,7 580,6 760,0 695,3 695,3 10 

251029391512 MATHEUS HENRIQUE FIGUEIRAS MACHADO 29/08/2007 642,8 770,8 650,6 612,2 800,0 695,3 695,3 11 

251043672897 FILIPE SOARES GONCALVES GOMES 18/08/2008 596,8 798,8 645,7 674,9 760,0 695,2 695,2 12 

251035596252 LUCAS SIMOES RODRIGUES 17/02/2007 605,4 721,9 599,6 663,8 880,0 694,1 694,1 13 

251037771747 JULIA OLIVEIRA DE CARVALHO 21/05/2008 611,2 706,5 613,9 598,4 940,0 694,0 694,0 14 

241029479870 ANTONIO HENRIQUE SANT ANNA BARBIERI 07/08/2006 653,2 688,1 628,3 649,0 840,0 691,7 691,7 15 

251010039732 DANIEL DE OLIVEIRA CHAVES 02/05/2008 613,5 789,1 651,6 627,7 760,0 688,4 688,4 16 

231020918281 PEDRO HENRIQUE AKASAKA DE SOUZA 16/11/2005 572,9 755,4 597,1 615,2 900,0 688,1 688,1 17 

241015938525 KAIO PEREIRA MIRANDA 13/07/2007 606,6 690,6 631,5 625,5 880,0 686,8 686,8 18 

241020480612 VINICIUS SANTOS RIBEIRO 29/11/2001 643,2 708,4 694,6 566,8 820,0 686,6 686,6 19 

231007044812 DAVI PUPIM MARCONDES 20/09/2004 599,4 691,8 633,1 577,5 920,0 684,4 684,4 20 

251041811513 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 564,8 748,3 581,3 662,2 860,0 683,3 683,3 21 

251025280784 LIVIA DIAS DE LIMA 28/05/2005 658,4 709,9 612,2 623,4 800,0 680,8 680,8 22 

251031191793 FELIPE BESTETI RODRIGUES 21/06/2006 646,4 800,4 528,5 543,6 880,0 679,8 679,8 23 

251029097143 AUGUSTO REIS DE ALMEIDA 17/06/2008 627,7 733,7 656,7 627,8 740,0 677,2 677,2 24 

251051579158 ANNA HOSHI TAPARO 28/05/2003 682,2 805,5 652,6 642,0 600,0 676,5 676,5 25 

251001637486 JOAO VITOR COSTA GOMES 14/11/2007 638,8 787,7 637,4 556,1 760,0 676,0 676,0 26 

241007505332 AFONSO TAKAHASHI FERREIRA 14/02/2007 598,5 676,6 598,7 580,2 920,0 674,8 674,8 27 

251028787546 MATHEUS SILVA MACHADO 22/01/2008 612,9 695,4 611,6 613,7 840,0 674,7 674,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 1



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028443165 LUIZ FELIPE SANCHES MELOZI 15/01/2008 516,3 829,6 621,4 565,8 840,0 674,6 674,6 29 

251018629831 RODRIGO LUCON XAVIER 16/03/2008 592,3 716,8 638,2 620,7 800,0 673,6 673,6 30 

251007172389 GABRIEL ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 27/08/2007 639,1 633,4 680,4 638,8 760,0 670,3 670,3 31 

251031300303 NICOLAS KENZO SANTIAGO TAKEHARA 04/07/2006 604,0 652,3 616,3 597,0 880,0 669,9 669,9 32 

251036208071 JOSE ANTONIO SEGURA MARQUES DA SILVA 22/09/2004 611,2 753,7 637,6 651,6 680,0 666,8 666,8 33 

251002009198 GABRIEL MARIANI DIAS 12/03/2008 615,2 764,0 608,6 624,1 720,0 666,4 666,4 34 

251003297925 ISABELLA VITORIA FERRAZ FOGACA 31/01/2006 642,3 686,3 609,5 574,4 800,0 662,5 662,5 35 

251031362196 ALEXANDRE SANTINI DA SILVA 29/03/2007 609,8 700,7 614,5 646,8 740,0 662,4 662,4 36 

251022247380 ISABELA CANATO DALLA TORRE 30/01/2008 620,1 707,6 608,3 573,3 800,0 661,9 661,9 37 

251026550581 BEATRIZ GIMENEZ PECINA 18/06/2003 587,1 625,7 636,4 578,3 880,0 661,5 661,5 38 

251031451239 NICOLAS RODRIGUES FRANCO 05/09/2007 581,8 752,7 593,7 534,8 840,0 660,6 660,6 39 

231025080970 ARNALDO GOULART DA SILVA NETO 09/03/2006 564,9 741,0 606,1 629,6 760,0 660,3 660,3 40 

251017126052 LIVIA TALON FLORENTINO 14/04/2008 620,5 702,0 619,0 600,1 740,0 656,3 656,3 41 

251015915720 DIEGO DOS SANTOS PAIOLA 28/10/2007 579,2 633,2 590,9 576,9 900,0 656,0 656,0 42 

251030970486 ANA CLARA RENESTO DE OLIVEIRA 29/11/2007 578,5 759,9 606,9 547,7 780,0 654,6 654,6 43 

251026467919 JOAO PEDRO GODOI BRAZ 15/02/2008 551,7 738,9 550,2 612,0 820,0 654,6 654,6 44 

251029687240 GABRIEL FERREIRA TATENO 15/04/2008 590,1 662,8 633,8 588,2 780,0 651,0 651,0 45 

251034494954 ARTHUR OSUGI DE PAULA E SILVA 10/01/2007 566,5 824,8 620,9 601,4 640,0 650,7 650,7 46 

251018630995 MIGUEL VITOR ROSSINI RODRIGUES 26/06/2007 606,6 755,1 609,7 622,1 660,0 650,7 650,7 47 

241024385031 MELLINE CECILIA DE LIMA OLIVEIRA 09/06/2006 547,8 695,7 601,5 593,4 800,0 647,7 647,7 48 

231035354787 DIMITRI FABRI DE MELO 08/09/2005 607,0 681,7 607,8 514,2 820,0 646,1 646,1 49 

251007207854 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 651,2 726,7 619,3 528,1 700,0 645,1 645,1 50 

251035833770 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 616,4 710,7 560,1 517,2 820,0 644,9 644,9 51 

251018623800 MURILO DEL PINO VINTURE 25/06/2006 597,9 690,5 568,8 625,2 740,0 644,5 644,5 52 

241029102159 MIGUEL MOREIRA ESTEVES 18/11/2006 542,8 652,8 554,3 588,7 860,0 639,7 639,7 53 

251006426968 RODRIGO FERREIRA MENDES 03/04/2008 578,5 662,0 583,4 573,2 800,0 639,4 639,4 54 

241009285909 RAYSSA SANCHEZ OUVINHAS 03/12/2006 581,3 502,7 621,9 543,5 940,0 637,9 637,9 55 

251025869933 BRENDA FERREIRA DE ALMEIDA 12/06/2007 576,9 661,7 483,8 559,2 900,0 636,3 636,3 56 

Legenda: 
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251033836833 JULIANA TRUJILHO RAMOS RUSSAFA 16/03/2005 662,1 680,9 652,1 599,8 580,0 635,0 635,0 57 

241018392985 DANIEL FERNANDES VALERIO 08/03/2007 588,3 659,9 617,7 465,3 840,0 634,2 634,2 58 

241016752784 ENRICO BENINI CARMELO 04/04/2006 582,4 676,9 556,4 522,6 820,0 631,7 631,7 59 

251023843625 LEONARDO MARTINS TUDICAKI 15/01/2008 614,3 674,8 592,8 590,2 680,0 630,4 630,4 60 

251012243480 KAUAN FRANCISCO MAZIERI HORTENCIO 13/08/2007 600,1 633,3 585,5 509,3 820,0 629,6 629,6 61 

251042610088 PEDRO HENRIQUE CHAGAS PEREIRA 14/06/2008 551,0 700,3 565,9 614,6 700,0 626,4 626,4 62 

251040058504 EMILY YUMY CCAPA BACA 22/01/2007 570,6 600,5 606,8 608,3 740,0 625,2 625,2 63 

251013579635 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 629,6 617,6 610,5 619,7 640,0 623,5 623,5 64 

241024330425 MARIA VITORIA LOPES LUDUVICO 12/07/2007 563,1 658,3 542,1 472,9 880,0 623,3 623,3 65 

251043982825 GUILHERMO VITORATO PAIVA 09/05/2008 571,0 713,5 629,1 557,2 640,0 622,2 622,2 66 

251003647574 ERICK DE MORAES SANTOS 16/03/2004 642,3 662,4 602,7 588,7 600,0 619,2 619,2 67 

251001374155 ANA BEATRIZ VIEIRA GONCALVES 26/06/2008 566,3 628,8 557,2 490,1 840,0 616,5 616,5 68 

251028756673 LIVIA CAROLINE DE GODOY 07/09/2007 562,0 559,3 598,6 513,6 840,0 614,7 614,7 69 

231027279117 ALLAN FERNANDO BELTRAMELLO GELONEZ 07/02/2006 583,5 670,6 614,7 590,0 600,0 611,8 611,8 70 

241050050574 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 17/08/2003 621,3 572,9 540,2 576,2 740,0 610,1 610,1 71 

251021164099 GIOVANNA CARON DE BARROS 28/04/2008 589,6 605,0 444,9 490,3 920,0 610,0 610,0 72 

251029998894 LEONARDO MANTOVANI SILVA 26/05/2008 590,2 754,5 585,5 532,2 580,0 608,5 608,5 73 

251017745513 KENIA GEREMIAS DA CUNHA 24/05/2007 562,2 735,0 513,1 561,0 660,0 606,3 606,3 74 

241002106193 DANIEL CARDOSO TRIDICO 12/07/2006 571,0 695,8 534,3 543,3 680,0 604,9 604,9 75 

251018181551 BRENO LARSENS LOPES 09/01/2008 596,5 617,9 548,4 582,0 660,0 601,0 601,0 76 

251049680522 JUAN GOMES DE CERQUEIRA 10/08/2001 630,2 585,6 545,4 577,9 660,0 599,8 599,8 77 

251000694678 ROSIVANIA ALVES DA LUZ PEREIRA 28/12/2007 591,5 569,3 549,1 561,8 720,0 598,3 598,3 78 

251035180537 STEFANY JORDANA CONDORI TICONA 15/04/2007 574,1 604,1 539,8 473,3 800,0 598,3 598,3 79 

251032313792 GABRIEL ARAUJO 11/08/2007 545,3 711,2 542,3 464,5 720,0 596,7 596,7 80 

241010510485 SARAH MARIA DA CUNHA BISPO 04/12/2005 550,9 639,5 376,8 526,9 880,0 594,8 594,8 81 

251025225367 EDUARDO TAITI KAMO 18/07/2007 592,3 702,1 576,3 576,3 520,0 593,4 593,4 82 

251051980174 ARTHUR DANIEL CANIATO 14/04/2008 586,5 670,6 609,6 511,3 580,0 591,6 591,6 83 

251000149053 AUGUSTO CUSTODIO DE OLIVEIRA 05/04/2002 611,3 641,1 579,1 562,8 560,0 590,9 590,9 84 
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251006869837 RYAN ROBERTO FRANCHINI 22/06/2007 598,7 671,8 597,7 598,5 480,0 589,3 589,3 85 

251039864698 VITORIA DIAS GARCIA 06/12/2007 593,6 584,9 572,0 533,5 660,0 588,8 588,8 86 

251009752345 GUSTAVO LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/01/2008 479,0 578,9 540,9 401,9 940,0 588,1 588,1 87 

251029900221 GUSTAVO ALVES ROSA 26/06/2008 564,1 496,3 604,8 549,9 720,0 587,0 587,0 88 

241002814317 JAMILY VITORIA FERNANDES DE MACEDO 19/02/2007 584,7 466,0 572,6 466,3 840,0 585,9 585,9 89 

251003242798 PRISCILA PEREIRA 22/10/1991 572,7 545,4 606,7 596,5 600,0 584,3 584,3 90 

241016441891 WENDEL RAFAEL BARBOSA 27/10/2006 561,3 632,3 564,5 503,9 640,0 580,4 580,4 91 

241004527073 SAMUEL REIS GOMES DE AGUIAR 07/09/2006 594,8 608,6 583,0 490,1 600,0 575,3 575,3 92 

251038188941 MARCEL MASSAHIRO MURATA NAKASONE 24/06/2000 567,8 592,7 564,7 563,1 580,0 573,7 573,7 93 

251025312397 VITOR HENRIQUE FONSECA 26/05/2008 555,9 585,7 464,3 475,9 780,0 572,4 572,4 94 

251045428322 CAMILLY VITORIA GILIOTI DO NASCIMENTO 23/03/2007 634,9 517,9 552,8 495,7 660,0 572,3 572,3 95 

251028311453 RODRIGO GONCALVES TORRALVO 11/03/2006 574,0 577,0 537,1 542,4 620,0 570,1 570,1 96 

251023796039 EDUARDO HENRIK FERREIRA DAS NEVES 01/10/2007 572,6 632,5 548,2 495,8 600,0 569,8 569,8 97 

231043832956 RAFAEL ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA 28/01/2006 562,6 591,0 539,2 555,6 600,0 569,7 569,7 98 

251041353128 DIOGO LIMA GOMES 23/10/2007 611,7 593,6 575,6 533,9 520,0 567,0 567,0 99 

251007591612 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 582,5 620,0 527,1 519,6 580,0 565,8 565,8 100 

251054715809 ANTONIO APARECIDO PAULANI JUNIOR 10/05/2000 554,5 501,7 601,3 574,3 580,0 562,4 562,4 101 

231016346174 GIOVANNA MENDES PARRA 18/06/2005 579,6 411,0 573,5 552,6 680,0 559,3 559,3 102 

251030053671 HIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 26/05/2008 547,6 522,6 547,4 536,6 640,0 558,8 558,8 103 

251053544259 LUANA DA SILVA FERNANDES 28/06/2007 557,3 483,2 557,7 488,9 680,0 553,4 553,4 104 

231019400440 GUILHERME LIMA DIVINO 22/06/2000 545,9 611,8 554,3 554,3 500,0 553,3 553,3 105 

231012328234 DIEGO MANZANI DE LIMA 15/04/2006 500,6 608,7 502,7 498,7 640,0 550,1 550,1 106 

251013530513 MARCELLO ALVES DE LIRA 02/05/2004 583,1 472,9 588,8 514,9 580,0 547,9 547,9 107 

251021135388 YASMIM ALBUQUERQUE DE CARVALHO 24/10/2005 544,8 559,7 532,9 501,9 600,0 547,9 547,9 108 

251046648878 ERLEM DE JESUS DA CONCEICAO 31/01/1987 564,5 598,1 603,0 571,7 380,0 543,5 543,5 109 

251019104651 DANIELA DA CUNHA THEODORO 09/04/2008 573,5 557,2 535,5 487,2 560,0 542,7 542,7 110 

241009196031 EVELYN MELISSA BATISTA DE LIMA 11/11/2006 566,5 475,7 432,0 368,7 860,0 540,6 540,6 111 

251034976315 LUCAS GARCIA BERTO 06/09/2005 551,3 424,1 544,1 519,7 660,0 539,8 539,8 112 
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251011503777 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 05/11/2007 554,9 551,9 542,8 348,9 700,0 539,7 539,7 113 

251047070775 JOAO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 10/11/2005 530,8 369,1 513,6 531,4 740,0 537,0 537,0 114 

251029696985 MARIA VITORIA DA SILVA GOMES 01/10/2007 520,7 512,0 482,3 524,7 640,0 535,9 535,9 115 

241018333476 JHOSUE OLIVEIRA CORREA 08/03/2003 530,0 624,4 565,6 478,6 480,0 535,7 535,7 116 

251001563435 MARIANE VITORIA GOMES 17/04/2008 508,0 501,3 509,2 443,3 640,0 520,4 520,4 117 

241000233890 LUANA CLARA LUJAN FRIOZI 05/12/2006 515,9 439,5 611,6 479,1 520,0 513,2 513,2 118 

241040049835 QUEMUEL HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 10/07/2006 545,7 468,3 560,8 426,7 560,0 512,3 512,3 119 

251006439847 MOHAMAD ABDER RAHMAN LIMA JABER 29/09/2006 539,5 512,2 530,6 523,8 440,0 509,2 509,2 120 

251036232691 FELIPE CUMBA PEREIRA DE FREITAS 04/09/2007 544,1 510,2 449,1 482,6 560,0 509,2 509,2 121 

251040183088 THALES HENRIQUE REZENDE SANTANA 19/07/2007 572,1 449,4 492,1 535,3 480,0 505,8 505,8 122 

231008525488 YASMIN CHAIANY DOS SANTOS PIERINI 02/08/2004 418,4 517,7 493,1 454,2 640,0 504,7 504,7 123 

251028042983 MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 06/08/2007 521,9 543,3 485,6 473,4 460,0 496,8 496,8 124 

231019480210 VICTOR HUGO GONCALVES DA SILVA 19/08/2004 403,2 594,3 538,9 451,2 400,0 477,5 477,5 125 

251011474722 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 487,1 475,6 501,9 492,8 400,0 471,5 471,5 126 

251033966044 LUCAS GUSTAVO VICENTE CARLI 07/05/2007 544,8 405,8 451,4 443,9 500,0 469,2 469,2 127 

241017216235 LOHANNE PEREIRA PACHECO 26/01/2007 587,2 483,2 468,4 436,8 360,0 467,1 467,1 128 

251011925228 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 405,7 496,0 430,1 462,8 520,0 462,9 462,9 129 

241018164988 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 16/08/2006 496,4 419,7 437,7 352,5 600,0 461,3 461,3 130 

241011406725 THIAGO NUNES FERREIRA 30/05/2005 442,7 529,9 455,4 397,2 440,0 453,0 453,0 131 

251005005284 VICTOR FERREIRA FERNANDES 14/05/2007 364,7 486,0 364,1 450,3 600,0 453,0 453,0 132 

251025569749 MAYCON ANTONI DOS SANTOS COSTA 18/01/2008 514,5 494,7 475,2 438,1 340,0 452,5 452,5 133 

231025745093 THALITA MACHADO DA SILVA 01/02/1991 464,1 335,6 476,0 422,3 460,0 431,6 431,6 134 

241030452106 YURI ANTONIO RODRIGUES DE PAULA 11/01/2000 425,5 442,0 373,1 452,4 440,0 426,6 426,6 135 

251001959757 JOAO PEDRO NASCIMENTO DA SILVA 11/07/2007 352,9 333,5 384,1 457,8 600,0 425,7 425,7 136 

231020528999 EVELYN ANDRADE CORREIA 09/10/2004 501,2 394,5 423,8 419,5 360,0 419,8 419,8 137 

251040036112 JOAO DOS SANTOS ALVES 13/03/2008 458,7 346,6 414,7 500,7 360,0 416,1 416,1 138 

231028684331 SHEILANE CARNEIRO SOUSA 03/06/2005 464,7 355,2 476,0 414,3 360,0 414,0 414,0 139 

251019907178 NAUAN GUSTAVO CESAR DA SILVA 17/03/2008 371,9 404,8 370,0 556,5 360,0 412,6 412,6 140 

Legenda: 
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028443165 LUIZ FELIPE SANCHES MELOZI 15/01/2008 516,3 829,6 621,4 565,8 840,0 674,6 674,6 1 

251026550581 BEATRIZ GIMENEZ PECINA 18/06/2003 587,1 625,7 636,4 578,3 880,0 661,5 661,5 2 

251017126052 LIVIA TALON FLORENTINO 14/04/2008 620,5 702,0 619,0 600,1 740,0 656,3 656,3 3 

251015915720 DIEGO DOS SANTOS PAIOLA 28/10/2007 579,2 633,2 590,9 576,9 900,0 656,0 656,0 4 

251018630995 MIGUEL VITOR ROSSINI RODRIGUES 26/06/2007 606,6 755,1 609,7 622,1 660,0 650,7 650,7 5 

251012243480 KAUAN FRANCISCO MAZIERI HORTENCIO 13/08/2007 600,1 633,3 585,5 509,3 820,0 629,6 629,6 6 

251042610088 PEDRO HENRIQUE CHAGAS PEREIRA 14/06/2008 551,0 700,3 565,9 614,6 700,0 626,4 626,4 7 

251043982825 GUILHERMO VITORATO PAIVA 09/05/2008 571,0 713,5 629,1 557,2 640,0 622,2 622,2 8 

251001374155 ANA BEATRIZ VIEIRA GONCALVES 26/06/2008 566,3 628,8 557,2 490,1 840,0 616,5 616,5 9 

251029998894 LEONARDO MANTOVANI SILVA 26/05/2008 590,2 754,5 585,5 532,2 580,0 608,5 608,5 10 

251025225367 EDUARDO TAITI KAMO 18/07/2007 592,3 702,1 576,3 576,3 520,0 593,4 593,4 11 

251006869837 RYAN ROBERTO FRANCHINI 22/06/2007 598,7 671,8 597,7 598,5 480,0 589,3 589,3 12 

251003242798 PRISCILA PEREIRA 22/10/1991 572,7 545,4 606,7 596,5 600,0 584,3 584,3 13 

241004527073 SAMUEL REIS GOMES DE AGUIAR 07/09/2006 594,8 608,6 583,0 490,1 600,0 575,3 575,3 14 

251023796039 EDUARDO HENRIK FERREIRA DAS NEVES 01/10/2007 572,6 632,5 548,2 495,8 600,0 569,8 569,8 15 

251041353128 DIOGO LIMA GOMES 23/10/2007 611,7 593,6 575,6 533,9 520,0 567,0 567,0 16 

251030053671 HIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 26/05/2008 547,6 522,6 547,4 536,6 640,0 558,8 558,8 17 

231019400440 GUILHERME LIMA DIVINO 22/06/2000 545,9 611,8 554,3 554,3 500,0 553,3 553,3 18 

251019104651 DANIELA DA CUNHA THEODORO 09/04/2008 573,5 557,2 535,5 487,2 560,0 542,7 542,7 19 

241009196031 EVELYN MELISSA BATISTA DE LIMA 11/11/2006 566,5 475,7 432,0 368,7 860,0 540,6 540,6 20 

251011503777 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 05/11/2007 554,9 551,9 542,8 348,9 700,0 539,7 539,7 21 

251047070775 JOAO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 10/11/2005 530,8 369,1 513,6 531,4 740,0 537,0 537,0 22 

251001563435 MARIANE VITORIA GOMES 17/04/2008 508,0 501,3 509,2 443,3 640,0 520,4 520,4 23 

251028042983 MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 06/08/2007 521,9 543,3 485,6 473,4 460,0 496,8 496,8 24 

241017216235 LOHANNE PEREIRA PACHECO 26/01/2007 587,2 483,2 468,4 436,8 360,0 467,1 467,1 25 

241018164988 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 16/08/2006 496,4 419,7 437,7 352,5 600,0 461,3 461,3 26 

251025569749 MAYCON ANTONI DOS SANTOS COSTA 18/01/2008 514,5 494,7 475,2 438,1 340,0 452,5 452,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 6



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030452106 YURI ANTONIO RODRIGUES DE PAULA 11/01/2000 425,5 442,0 373,1 452,4 440,0 426,6 426,6 28 

231028684331 SHEILANE CARNEIRO SOUSA 03/06/2005 464,7 355,2 476,0 414,3 360,0 414,0 414,0 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 7



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001959757 JOAO PEDRO NASCIMENTO DA SILVA 11/07/2007 352,9 333,5 384,1 457,8 600,0 425,7 425,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 8



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024330425 MARIA VITORIA LOPES LUDUVICO 12/07/2007 563,1 658,3 542,1 472,9 880,0 623,3 623,3 1 

251000694678 ROSIVANIA ALVES DA LUZ PEREIRA 28/12/2007 591,5 569,3 549,1 561,8 720,0 598,3 598,3 2 

251029900221 GUSTAVO ALVES ROSA 26/06/2008 564,1 496,3 604,8 549,9 720,0 587,0 587,0 3 

241002814317 JAMILY VITORIA FERNANDES DE MACEDO 19/02/2007 584,7 466,0 572,6 466,3 840,0 585,9 585,9 4 

241016441891 WENDEL RAFAEL BARBOSA 27/10/2006 561,3 632,3 564,5 503,9 640,0 580,4 580,4 5 

241004527073 SAMUEL REIS GOMES DE AGUIAR 07/09/2006 594,8 608,6 583,0 490,1 600,0 575,3 575,3 6 

251041353128 DIOGO LIMA GOMES 23/10/2007 611,7 593,6 575,6 533,9 520,0 567,0 567,0 7 

251030053671 HIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 26/05/2008 547,6 522,6 547,4 536,6 640,0 558,8 558,8 8 

231019400440 GUILHERME LIMA DIVINO 22/06/2000 545,9 611,8 554,3 554,3 500,0 553,3 553,3 9 

251011503777 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 05/11/2007 554,9 551,9 542,8 348,9 700,0 539,7 539,7 10 

251047070775 JOAO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 10/11/2005 530,8 369,1 513,6 531,4 740,0 537,0 537,0 11 

241017216235 LOHANNE PEREIRA PACHECO 26/01/2007 587,2 483,2 468,4 436,8 360,0 467,1 467,1 12 

241018164988 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 16/08/2006 496,4 419,7 437,7 352,5 600,0 461,3 461,3 13 

251025569749 MAYCON ANTONI DOS SANTOS COSTA 18/01/2008 514,5 494,7 475,2 438,1 340,0 452,5 452,5 14 

241030452106 YURI ANTONIO RODRIGUES DE PAULA 11/01/2000 425,5 442,0 373,1 452,4 440,0 426,6 426,6 15 

231028684331 SHEILANE CARNEIRO SOUSA 03/06/2005 464,7 355,2 476,0 414,3 360,0 414,0 414,0 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251046648878 ERLEM DE JESUS DA CONCEICAO 31/01/1987 564,5 598,1 603,0 571,7 380,0 543,5 543,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 10



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041811513 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 564,8 748,3 581,3 662,2 860,0 683,3 683,3 1 

251029097143 AUGUSTO REIS DE ALMEIDA 17/06/2008 627,7 733,7 656,7 627,8 740,0 677,2 677,2 2 

251001637486 JOAO VITOR COSTA GOMES 14/11/2007 638,8 787,7 637,4 556,1 760,0 676,0 676,0 3 

241007505332 AFONSO TAKAHASHI FERREIRA 14/02/2007 598,5 676,6 598,7 580,2 920,0 674,8 674,8 4 

251018629831 RODRIGO LUCON XAVIER 16/03/2008 592,3 716,8 638,2 620,7 800,0 673,6 673,6 5 

251036208071 JOSE ANTONIO SEGURA MARQUES DA SILVA 22/09/2004 611,2 753,7 637,6 651,6 680,0 666,8 666,8 6 

251002009198 GABRIEL MARIANI DIAS 12/03/2008 615,2 764,0 608,6 624,1 720,0 666,4 666,4 7 

251015915720 DIEGO DOS SANTOS PAIOLA 28/10/2007 579,2 633,2 590,9 576,9 900,0 656,0 656,0 8 

251026467919 JOAO PEDRO GODOI BRAZ 15/02/2008 551,7 738,9 550,2 612,0 820,0 654,6 654,6 9 

251018630995 MIGUEL VITOR ROSSINI RODRIGUES 26/06/2007 606,6 755,1 609,7 622,1 660,0 650,7 650,7 10 

241024385031 MELLINE CECILIA DE LIMA OLIVEIRA 09/06/2006 547,8 695,7 601,5 593,4 800,0 647,7 647,7 11 

251018623800 MURILO DEL PINO VINTURE 25/06/2006 597,9 690,5 568,8 625,2 740,0 644,5 644,5 12 

251006426968 RODRIGO FERREIRA MENDES 03/04/2008 578,5 662,0 583,4 573,2 800,0 639,4 639,4 13 

241009285909 RAYSSA SANCHEZ OUVINHAS 03/12/2006 581,3 502,7 621,9 543,5 940,0 637,9 637,9 14 

251025869933 BRENDA FERREIRA DE ALMEIDA 12/06/2007 576,9 661,7 483,8 559,2 900,0 636,3 636,3 15 

241018392985 DANIEL FERNANDES VALERIO 08/03/2007 588,3 659,9 617,7 465,3 840,0 634,2 634,2 16 

251012243480 KAUAN FRANCISCO MAZIERI HORTENCIO 13/08/2007 600,1 633,3 585,5 509,3 820,0 629,6 629,6 17 

251042610088 PEDRO HENRIQUE CHAGAS PEREIRA 14/06/2008 551,0 700,3 565,9 614,6 700,0 626,4 626,4 18 

251043982825 GUILHERMO VITORATO PAIVA 09/05/2008 571,0 713,5 629,1 557,2 640,0 622,2 622,2 19 

251003647574 ERICK DE MORAES SANTOS 16/03/2004 642,3 662,4 602,7 588,7 600,0 619,2 619,2 20 

251001374155 ANA BEATRIZ VIEIRA GONCALVES 26/06/2008 566,3 628,8 557,2 490,1 840,0 616,5 616,5 21 

241050050574 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 17/08/2003 621,3 572,9 540,2 576,2 740,0 610,1 610,1 22 

251029998894 LEONARDO MANTOVANI SILVA 26/05/2008 590,2 754,5 585,5 532,2 580,0 608,5 608,5 23 

251017745513 KENIA GEREMIAS DA CUNHA 24/05/2007 562,2 735,0 513,1 561,0 660,0 606,3 606,3 24 

241002106193 DANIEL CARDOSO TRIDICO 12/07/2006 571,0 695,8 534,3 543,3 680,0 604,9 604,9 25 

251032313792 GABRIEL ARAUJO 11/08/2007 545,3 711,2 542,3 464,5 720,0 596,7 596,7 26 

251025225367 EDUARDO TAITI KAMO 18/07/2007 592,3 702,1 576,3 576,3 520,0 593,4 593,4 27 

251006869837 RYAN ROBERTO FRANCHINI 22/06/2007 598,7 671,8 597,7 598,5 480,0 589,3 589,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 11



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039864698 VITORIA DIAS GARCIA 06/12/2007 593,6 584,9 572,0 533,5 660,0 588,8 588,8 29 

251003242798 PRISCILA PEREIRA 22/10/1991 572,7 545,4 606,7 596,5 600,0 584,3 584,3 30 

241004527073 SAMUEL REIS GOMES DE AGUIAR 07/09/2006 594,8 608,6 583,0 490,1 600,0 575,3 575,3 31 

251045428322 CAMILLY VITORIA GILIOTI DO NASCIMENTO 23/03/2007 634,9 517,9 552,8 495,7 660,0 572,3 572,3 32 

251028311453 RODRIGO GONCALVES TORRALVO 11/03/2006 574,0 577,0 537,1 542,4 620,0 570,1 570,1 33 

251023796039 EDUARDO HENRIK FERREIRA DAS NEVES 01/10/2007 572,6 632,5 548,2 495,8 600,0 569,8 569,8 34 

251041353128 DIOGO LIMA GOMES 23/10/2007 611,7 593,6 575,6 533,9 520,0 567,0 567,0 35 

251007591612 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 582,5 620,0 527,1 519,6 580,0 565,8 565,8 36 

251054715809 ANTONIO APARECIDO PAULANI JUNIOR 10/05/2000 554,5 501,7 601,3 574,3 580,0 562,4 562,4 37 

231016346174 GIOVANNA MENDES PARRA 18/06/2005 579,6 411,0 573,5 552,6 680,0 559,3 559,3 38 

251030053671 HIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 26/05/2008 547,6 522,6 547,4 536,6 640,0 558,8 558,8 39 

251053544259 LUANA DA SILVA FERNANDES 28/06/2007 557,3 483,2 557,7 488,9 680,0 553,4 553,4 40 

231019400440 GUILHERME LIMA DIVINO 22/06/2000 545,9 611,8 554,3 554,3 500,0 553,3 553,3 41 

231012328234 DIEGO MANZANI DE LIMA 15/04/2006 500,6 608,7 502,7 498,7 640,0 550,1 550,1 42 

251013530513 MARCELLO ALVES DE LIRA 02/05/2004 583,1 472,9 588,8 514,9 580,0 547,9 547,9 43 

251021135388 YASMIM ALBUQUERQUE DE CARVALHO 24/10/2005 544,8 559,7 532,9 501,9 600,0 547,9 547,9 44 

251019104651 DANIELA DA CUNHA THEODORO 09/04/2008 573,5 557,2 535,5 487,2 560,0 542,7 542,7 45 

241009196031 EVELYN MELISSA BATISTA DE LIMA 11/11/2006 566,5 475,7 432,0 368,7 860,0 540,6 540,6 46 

251011503777 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 05/11/2007 554,9 551,9 542,8 348,9 700,0 539,7 539,7 47 

251047070775 JOAO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 10/11/2005 530,8 369,1 513,6 531,4 740,0 537,0 537,0 48 

251029696985 MARIA VITORIA DA SILVA GOMES 01/10/2007 520,7 512,0 482,3 524,7 640,0 535,9 535,9 49 

241018333476 JHOSUE OLIVEIRA CORREA 08/03/2003 530,0 624,4 565,6 478,6 480,0 535,7 535,7 50 

251001563435 MARIANE VITORIA GOMES 17/04/2008 508,0 501,3 509,2 443,3 640,0 520,4 520,4 51 

241000233890 LUANA CLARA LUJAN FRIOZI 05/12/2006 515,9 439,5 611,6 479,1 520,0 513,2 513,2 52 

241040049835 QUEMUEL HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 10/07/2006 545,7 468,3 560,8 426,7 560,0 512,3 512,3 53 

251006439847 MOHAMAD ABDER RAHMAN LIMA JABER 29/09/2006 539,5 512,2 530,6 523,8 440,0 509,2 509,2 54 

231008525488 YASMIN CHAIANY DOS SANTOS PIERINI 02/08/2004 418,4 517,7 493,1 454,2 640,0 504,7 504,7 55 

251028042983 MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 06/08/2007 521,9 543,3 485,6 473,4 460,0 496,8 496,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 12



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011474722 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 487,1 475,6 501,9 492,8 400,0 471,5 471,5 57 

241017216235 LOHANNE PEREIRA PACHECO 26/01/2007 587,2 483,2 468,4 436,8 360,0 467,1 467,1 58 

251011925228 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 405,7 496,0 430,1 462,8 520,0 462,9 462,9 59 

241018164988 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 16/08/2006 496,4 419,7 437,7 352,5 600,0 461,3 461,3 60 

241011406725 THIAGO NUNES FERREIRA 30/05/2005 442,7 529,9 455,4 397,2 440,0 453,0 453,0 61 

251005005284 VICTOR FERREIRA FERNANDES 14/05/2007 364,7 486,0 364,1 450,3 600,0 453,0 453,0 62 

251025569749 MAYCON ANTONI DOS SANTOS COSTA 18/01/2008 514,5 494,7 475,2 438,1 340,0 452,5 452,5 63 

231025745093 THALITA MACHADO DA SILVA 01/02/1991 464,1 335,6 476,0 422,3 460,0 431,6 431,6 64 

241030452106 YURI ANTONIO RODRIGUES DE PAULA 11/01/2000 425,5 442,0 373,1 452,4 440,0 426,6 426,6 65 

231020528999 EVELYN ANDRADE CORREIA 09/10/2004 501,2 394,5 423,8 419,5 360,0 419,8 419,8 66 

251040036112 JOAO DOS SANTOS ALVES 13/03/2008 458,7 346,6 414,7 500,7 360,0 416,1 416,1 67 

231028684331 SHEILANE CARNEIRO SOUSA 03/06/2005 464,7 355,2 476,0 414,3 360,0 414,0 414,0 68 

251019907178 NAUAN GUSTAVO CESAR DA SILVA 17/03/2008 371,9 404,8 370,0 556,5 360,0 412,6 412,6 69 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 13



Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018181551 BRENO LARSENS LOPES 09/01/2008 596,5 617,9 548,4 582,0 660,0 601,0 601,0 1 

251011925228 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 405,7 496,0 430,1 462,8 520,0 462,9 462,9 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031362196 ALEXANDRE SANTINI DA SILVA 29/03/2007 609,8 700,7 614,5 646,8 740,0 662,4 662,4 1 

251031451239 NICOLAS RODRIGUES FRANCO 05/09/2007 581,8 752,7 593,7 534,8 840,0 660,6 660,6 2 

251007207854 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 651,2 726,7 619,3 528,1 700,0 645,1 645,1 3 

251035833770 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 616,4 710,7 560,1 517,2 820,0 644,9 644,9 4 

251013579635 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 629,6 617,6 610,5 619,7 640,0 623,5 623,5 5 

251003647574 ERICK DE MORAES SANTOS 16/03/2004 642,3 662,4 602,7 588,7 600,0 619,2 619,2 6 

241050050574 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 17/08/2003 621,3 572,9 540,2 576,2 740,0 610,1 610,1 7 

251017745513 KENIA GEREMIAS DA CUNHA 24/05/2007 562,2 735,0 513,1 561,0 660,0 606,3 606,3 8 

251049680522 JUAN GOMES DE CERQUEIRA 10/08/2001 630,2 585,6 545,4 577,9 660,0 599,8 599,8 9 

251032313792 GABRIEL ARAUJO 11/08/2007 545,3 711,2 542,3 464,5 720,0 596,7 596,7 10 

241004527073 SAMUEL REIS GOMES DE AGUIAR 07/09/2006 594,8 608,6 583,0 490,1 600,0 575,3 575,3 11 

251041353128 DIOGO LIMA GOMES 23/10/2007 611,7 593,6 575,6 533,9 520,0 567,0 567,0 12 

251007591612 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 582,5 620,0 527,1 519,6 580,0 565,8 565,8 13 

251030053671 HIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 26/05/2008 547,6 522,6 547,4 536,6 640,0 558,8 558,8 14 

231019400440 GUILHERME LIMA DIVINO 22/06/2000 545,9 611,8 554,3 554,3 500,0 553,3 553,3 15 

251013530513 MARCELLO ALVES DE LIRA 02/05/2004 583,1 472,9 588,8 514,9 580,0 547,9 547,9 16 

251021135388 YASMIM ALBUQUERQUE DE CARVALHO 24/10/2005 544,8 559,7 532,9 501,9 600,0 547,9 547,9 17 

251011503777 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 05/11/2007 554,9 551,9 542,8 348,9 700,0 539,7 539,7 18 

251047070775 JOAO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 10/11/2005 530,8 369,1 513,6 531,4 740,0 537,0 537,0 19 

251029696985 MARIA VITORIA DA SILVA GOMES 01/10/2007 520,7 512,0 482,3 524,7 640,0 535,9 535,9 20 

241040049835 QUEMUEL HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 10/07/2006 545,7 468,3 560,8 426,7 560,0 512,3 512,3 21 

251011474722 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 487,1 475,6 501,9 492,8 400,0 471,5 471,5 22 

241017216235 LOHANNE PEREIRA PACHECO 26/01/2007 587,2 483,2 468,4 436,8 360,0 467,1 467,1 23 

251011925228 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 405,7 496,0 430,1 462,8 520,0 462,9 462,9 24 

241018164988 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 16/08/2006 496,4 419,7 437,7 352,5 600,0 461,3 461,3 25 

251005005284 VICTOR FERREIRA FERNANDES 14/05/2007 364,7 486,0 364,1 450,3 600,0 453,0 453,0 26 

251025569749 MAYCON ANTONI DOS SANTOS COSTA 18/01/2008 514,5 494,7 475,2 438,1 340,0 452,5 452,5 27 

231025745093 THALITA MACHADO DA SILVA 01/02/1991 464,1 335,6 476,0 422,3 460,0 431,6 431,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030452106 YURI ANTONIO RODRIGUES DE PAULA 11/01/2000 425,5 442,0 373,1 452,4 440,0 426,6 426,6 29 

231020528999 EVELYN ANDRADE CORREIA 09/10/2004 501,2 394,5 423,8 419,5 360,0 419,8 419,8 30 

251040036112 JOAO DOS SANTOS ALVES 13/03/2008 458,7 346,6 414,7 500,7 360,0 416,1 416,1 31 

231028684331 SHEILANE CARNEIRO SOUSA 03/06/2005 464,7 355,2 476,0 414,3 360,0 414,0 414,0 32 

251019907178 NAUAN GUSTAVO CESAR DA SILVA 17/03/2008 371,9 404,8 370,0 556,5 360,0 412,6 412,6 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Sistemas de Informação - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 17


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026



